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حدادی: شرایط برایم مهیا نبود
احسان حدادی بالاخره سکوتش را شکست.  �

رکوددار پرتاب دیسک ایران و آسیا که فصل گذشته 
را در شرایط نامطلوبی پشت سر گذاشته و نتوانسته 
رکورد قابل قبولی از خود به جا بگذارد، بعد از ناکامی 
بزرگش در مسابقات دوومیدانی قهرمانی جهان ۲۰۱۵ 
پکن به انتقادهای منتقدان واکنش نشان داد. نایب 
قهرمان المپیک ۲۰۱۲ لندن روز گذشته در گفت وگو با 
ایرنا در پکن مثل همیشه از در اختیارنداشتن امکانات 
برای تمریناتش گلایه کرد. او گفت: «نمی خواهم 
مسائل و مشکلاتی را که بارها بیان کردم و گوش 
شنوایی هم برایش نیست، مجددا تکرار کنم اما من 
در روز مسابقه ام تمام تلاشش را کردم ولی شرایط 
برایم مهیا نبود».حدادی البته یکی از دلایل اصلی 
عدم کسب موفقیت در رقابت های قهرمانی جهان 
را دغدغه های فکری و مسائل و مشکلات روحی 
و روانی می داند که بارها آن را به زبان آورده ولی 
کسی به آن توجهی نداشته است. وی ادامه داد: 
خیلی ها می گویند حدادی امکانات زیادی در تمرینات 
داشت، اما نتوانست به آنچه لازم بود دست یابد یا 
اینکه سن او برای ورزش قهرمانی تمام شده است. 
به همین خاطر بهتر است چیزی نگویم و شما هم 
از قول من بنویسید که «حدادی خوب تمرین نکرد و 
این نتیجه ناشی از تمرینات ضعیف او بوده است».
تک ستاره دوومیدانی ایران در روزهای ناکامی اش که 
نتوانسته حتی به ورودی المپیک ۲۰۱۶ ریو که ۶۶متر 
است دست یابد، درباره کسب این سهمیه گفت: «ا گر 
قرار است به المپیک بروم، باید رکوردم بالاتر از ورودی 
تعیین شده باشد، در غیر این صورت در این بازی ها 
شرکت نخواهم کرد. به همین دلیل به هیچ وجه 
به ورودی المپیک فکر نمی کنم و معتقدم باید با 
یک رکورد مناسب این ورودی را کسب کنم».رکورد 
شخصی احسان حدادی ۶۹ متر و ۳۲ سانتی متر است. 
او به قدری از شرایط ایده آل فاصله گرفته که بهترین 
رکوردش در این فصل ۶۵ متر و ۲۲ سانتی متر بود و در 
رقابت های قهرمانی جهان هم از سه پرتابش تنها یک 

پرتاب درست۶۰ متر و ۳۹ سانتی متری داشت. 

پیروزی بسکتبال ایران برابر تیم 
«ب» چین  تایپه

تیم ملی بسکتبال ایران  دیروز در دومین دیدار  �
خود در تورنمنت ویلیامز جونز به مصاف تیم «ب» 
چین تایپه رفت و در پایان موفق شد با نتیجه ۸۸ 
بر ۶۶ حریفش را شکست دهد. ملی پوشان ایران 
در دیدار نخست خود با نتیجه ۷۷ بر ۴۶ برابر کره 
جنوبی پیروز شدند. ژاپن سومین حریف ایران در این 

رقابت هاست.

۱۵ مدال ایران در روز ششم 
بازی های جهانی پیوند اعضا

کاروان ورزشی ایران در روز ششم بازی های  �
جهانی پیوند اعضا ۹ طلا، ۲ نقره و ۴ برنز تصاحب 
کرد. به گزارش ایسنا، دیروز در مار دل پلاتای آرژانتین، 

ملی پوشان ایران ۱۵ مدال دیگر به دست آوردند.

شروع  مسابقات فوتبال «حافبک»
دومین دوره از مسابقات حافبک (حمایت از فوتبال  �

بچه های کار) از دیروز در ورزشگاه آزادی شروع شد و 
تا یازدهم شهریور ادامه پیدا می کند. به گزارش ایسنا، 
این بازی ها به همت انجمن حمایت از حقوق کودکان 
و فدراسیون فوتبال و به منظور شناسایی توانایی های 
کودکان کار و تغییر نگرش جامعه نسبت به این 
کودکان، برگزار می شود. کودکان کار در چهار روز 
برگزاری این مسابقات، به رقابت با یکدیگر می پردازند 
و درنهایت در روز آخر، بازی فینال انجام می شود. این 
بازی ها از ساعت ۱۸ الی ۲۲ میان تیم های مختلف 
انجمن های حامی کودکان کار صورت می گیرد. این 
جشنواره با حضور و حمایت هنرمندان و ورزشکاران 
مطرح کشور برگزار می شود و ورود برای عموم، آزاد 

و رایگان است.

شکستی دیگر برای تیم امید 
والیبال

تیم والیبال زیر ۲۳ سال مردان ایران با پذیرش  �
شکست برابر آرژانتین در مرحله نیمه نهایی مسابقات 
قهرمانی جهان در دوبی از کسب عنوان پنجم و ششم 
این رقابت ها نیز بازماند. تیم والیبال زیر ۲۳ سال ایران 
در نخستین مسابقه این مرحله از رقابت ها به مصاف 
آرژانتین رفت و ۳ بر یک مغلوب این تیم شد. تیم 
ملی والیبال زیر ۲۳ سال ایران در دوره گذشته این 
رقابت ها که سال ۲۰۱۳ در برزیل برگزار شد، عنوان 

پنجم مسابقات را به دست آورده بود.

خبر

بحران در اردوی آبی های لندن
پیروزی مدعیان در لالیگا

هفته چهارم لیگ برتر انگلستان از شنبه با  �
هشت بازی آغاز شد. منچسترسیتی که فصل 
را رؤیایی شروع کرده و توانسته بود با نتیجه 
۳برصفر چلسی را در هفته دوم بازی ها شکست 
دهد، میزبان واتفورد بود. آبی پوشان منچستری 
در این بازی موفق شدند با نتیجه ۲برصفر به 
پیروزی برسند تا با کسب چهارمین برد پیاپی 
خود صدرنشین لیگ برتر تا پایان هفته چهارم 
بازی ها شوند. در دیگر بازی روز شنبه آرسنال، 
که در سه هفته ابتدایی بازی ها نتوانسته بود 
انتظارات هواداران لندنی را برآورده کند و فقط 
چهار امتیاز داشت، میهمان تیم نیوکاسل بود که 
در نهایت شاگردان آرسن ونگر موفق شدند با 
یک گل به پیروزی برسند تا دومین برد این فصل 
خود را به دست آورند. در دیگر بازی روز شنبه 
مدافع عنوان قهرمانی، چلسی که در بازی های 
این فصل لیگ برتر نتوانسته عملکرد قابل قبولی 
داشته باشد، میزبان کریستال پالاس بود. شاگردان 
خوزه مورینیو با وجود اینکه تا قبل از این بازی 
چهار امتیاز داشتند در نهایت با نتیجه ۲بریک تن 
به شکست دادند تا وضعیت آبی های لندنی در 
پایان هفته چهارم با دو شکست بحرانی تر از قبل 
شود. در دیگر بازی روز شنبه لیورپول که فصل 
را خوب شروع کرده بود و تا پایان هفته سوم 
هفت امتیاز داشت، میزبان وستهام بود. بازیکنان 
وستهام یکی از شگفتی های این فصل لیگ 
جزیره را رقم زدند و موفق شدند در ورزشگاه 
آنفیلد با نتیجه ۳برصفر لیورپول را شکست 
دهند تا اولین شکست این فصل لیورپول را رقم 
بزنند. در لالیگای اسپانیا مدافع عنوان قهرمانی، 
بارسلونا که در هفته اول با یک گل به پیروزی 
رسیده بود، شنبه شب میزبان مالاگا بود که در 
نهایت با تک گل توماس فرمایلن به پیروزی رسید 
تا در همین هفته های ابتدایی دو امتیاز از رقیب 
خود رئال مادرید جلو بیفتد. رئال مادرید هم بعد 
از توقف در هفته اول مقابل گیخون، میزبان رئال 
بتیس بود. شاگردان رافا بنیتس در اولین بازی 
فصل خود در سانتیاگو برنابئو موفق شدند با 
پنج گل به پیروزی برسند. در این بازی خامس 
رودریگوئز و گرت بیل درخشیدند و هر کدام 
دو گل زدند. دیگر گل رئال در این بازی را کریم 
بنزما زد تا رئالی ها نمایش قابل قبولی در خانه 
داشته باشند. در بوندسلیگای آلمان عصر شنبه 
بایرن مونیخ میزبان بایر لورکوزن بود. شاگردان 
پپ گواردیولا بعد از برد در دو هفته ابتدایی 
مقابل لورکوزن هم کار چندان سختی نداشتند 
و در نهایت موفق شدند با سه گل میهمان خود 
را شکست دهند و صدرنشین بوندسلیگا باقی 
بمانند. همچنین در سری آ ایتالیا شنبه شب 
میلان که در این فصل دست به جوان گرایی زده 
در دومین بازی خود موفق شد اولین برد را در 
سن سیرو به دست آورد. شاگردان میهایلوویچ 
میهمان خود امپولی را با نتیجه ۲بریک شکست 
دادند تا با مربی جدید خود در اولین بازی خانگی 

پیروز شوند. 

فوتبال اروپا
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چندروزی است که با تصمیم علی اکبر طاهری، سرپرست باشگاه 
پرسپولیس، فعالیتی به نام «کمپین حمایت مالی کانون هواداران» راه افتاده 
است. طرح بسیار ساده ای است، باشگاه پرسپولیس شماره حسابی اعلام کرده 
تا طرفدارانش مبلغی به آن حساب بریزند تا به این صورت مشکلات مالی 
تیم حل شود. طاهری  چهارم شهریور در مصاحبه ای با فارس با اعلام این 
خبر درباره این روش درآمدزایی اش توضیح داد: «ما شماره حسابی در سایت 
باشگاه اعلام کردیم تا هواداران خودشان به تیم کمک کنند. شک نکنید که 
اگر هواداران خودشان به پرسپولیس کمک کنند دیگر نیازی به اسپانسر هم 
نداریم. البته به نظر من مسائلی که در فضای مجازی منتشر می شود باید 
در راستای حمایت از پرسپولیس باشد و تخریب کردن کمکی به پرسپولیس 
نمی کند. از طریق خبرگزاری فارس اعلام می کنم که اگر هر هوادار مبلغ ناچیز 
پنج هزار تومان به حساب باشگاه بریزد، دیگر نیازی به اسپانسر نداریم». در این 
چندروز هم در سایت رسمی باشگاه تبلیغات زیادی برای این کمپین شده و روز 
شنبه هم همایشی برگزار شد. بااین حال انجام چنین اقدامی از سوی باشگاه 

پرسپولیس با واکنش های مختلفی روبه رو شده است.
حفظ نشدن شأن باشگاه

اولین ایرادی که به جمع آوری کمک های مالی هواداران گرفته شده این 
است که آیا در شأن باشگاه پرسپولیس با این برند ارزشمند و هواداران میلیونی 
است که به دنبال پنج هزارتومان های هوادارانی باشد که اکثرا سطح درآمد 
بالایی هم ندارند. این در حالی است که اعضای هیأت مدیره پرسپولیس تا به 
امروز در جذب اسپانسر برای باشگاه ناتوان بوده اند. فرشاد پیوس، ستاره پیشین 
قرمزها، دیروز در گفت وگو با ایسنا شدیدا از این اقدام علی اکبر طاهری انتقاد 
کرد و گفت: «این حرف نشان از ضعف طاهری است. باشگاه پرسپولیس شأن 
و شخصیت دارد. یک مدیر بی تجربه نباید با حرف های خود به شخصیت 
باشگاه توهین کند. ما سالیان سال برای این تیم زحمت کشیده ایم و الان یک 
نفر همه چیز را خراب می کند. مدیری که نمی تواند یک اسپانسر جذب کند بهتر 
است استعفا دهد و برود. باشگاه پرسپولیس جای پول گرفتن از هوادار نیست. 

در این باشگاه، هوادار فقط از تیم حمایت معنوی می کند نه اینکه بخواهد پول 
به باشگاه بدهد. آقای طاهری! اگر توان جذب اسپانسر و حل مشکلات مالی 
را نداری، استعفا بده و برو تا افراد کاربلدی چون دادکان مدیریت پرسپولیس 
را برعهده بگیرند. اعضای هیأت مدیره هم ضعف دارند که از طاهری حمایت 
می کنند. آنها فکر می کنند وظیفه شان دخالت در کار مربی است درحالی که 
هیأت مدیره باید سیاست های کلان را تدوین کند و در جهت حل مشکلات مالی 
باشگاه قدم بردارد». چند پیش کسوت دیگر باشگاه هم انتقادهای مشابهی 
کردند. سؤال اصلی این است؛ چگونه باشگاهی که در مزایده قیمتش ۲۹۰ 
میلیارد تومان گذاشته شد و حتی مشتری ۳۲۰ میلیارد تومانی هم داشت، 

برای تأمین بودجه اش دست به دامن چنین روش ابتدایی ای شده است؟
روش مبتدی و ناصحیح

یکی دیگر از اشکالات طرح طاهری، نحوه ارائه آن است. در برخی 
باشگاه های دنیا هم از کمک های مالی هواداران استفاده می شود. البته در 
آن باشگاه ها وضعیت باشگاه  و هوادارانش با پرسپولیس و پرسپولیسی ها 
متفاوت است. معمولا استمداد مالی از هواداران آخرین روشی است که 
برای باشگاه های دارای مشکل مالی در نظر گرفته می شود. در باشگاه های 
متمول و پرطرفدار هم برای این مورد نفع دوطرفه ای در نظر می گیرند مانند 
خرید محصولات هواداری (لباس، پیراهن، پوستر و...) با قیمتی بالاتر از ارزش 
واقعی که هوادار مابه التفاوت را آگاهانه برای کمک به باشگاه موردعلاقه 
خود خرج می کند. در این حالت انگیزه بیشتری برای کمک وجود دارد. 
در روش دیگر عامل مشوقی همچون قرعه کشی و امثالهم باعث ترغیب 
بیشتر هوادار می شود. استفاده از کمک هواداری هم تفاوت های عمده ای 
با آنچه درحال حاضر در باشگاه پرسپولیس در حال انجام است دارد. ابتدا 
محل خرج و مبلغ موردنیاز مشخص می شود و پس ازآن هوادار از طریق 
وب سایت باشگاه یا پرداخت های بانکی، موبایلی و... کمک خود را به حساب 
واریز می کند و در هرلحظه مقدار پول واریزی در وب سایت باشگاه و در انتها 
بیلان صرف این مبلغ به صورت شفاف برای هواداران نمایش داده می شود. 

در طرح پرسپولیس روش پرداخت بسیار ابتدایی است، هوادار باید به بانک 
مراجعه کند. می شد با طراحی روش پرداخت آنلاین حداقل به وقت و 
راحتی هوادار احترام گذاشت. ضمن اینکه جریان پرداخت ها و نحوه هزینه 

هم شفاف نشده.
بی خبری اعضای هیأت مدیره

 نکته جالب درباره کمپین حمایت مالی هواداران پرسپولیس این است 
که اعضای هیأت مدیره از وجود چنین طرحی ابراز بی اطلاعی می کنند و به 
نظر می رسد این فرمول ابتکار خود طاهری است. محمدرضا زادمهر دیروز 
قبل از حضور در جلسه هیأت مدیره باشگاه گفت: «من واقعا نمی دانم 
چه اتفاقاتی در حال رخ دادن است و اصلا در جریان این موضوع قرار 
نداشتم. باید بگویم یکی از اصلی ترین دلایل حضورم در جلسه همین 
مسئله بود چون سرپرست باشگاه باید در این خصوص به ما توضیح دهد 
تا ما هم در جریان قرار بگیریم».  جعفر کاشانی، دیگر عضو هیأت مدیره، 
هم مانند زادمهر از این طرح ابراز بی خبری کرد و ایرادهایی از آن گرفت: 
«اینکه باشگاه از هواداران کمک مالی خواسته ایرادی ندارد، اما در قبالش 
هم باید خدماتی به هواداران ارائه شود که این اتفاق رخ نمی دهد. الان 
اگر کمک مالی هم گرفته شود برای تیم پرسپولیس است، نه باشگاه 
پرسپولیس، چون عملا باشگاهی وجود ندارد!» حسین عبدی، یکی دیگر 
از اعضای هیأت مدیره، بعد از جلسه سعی کرد این اتفاق را توجیه کند: 
«شماره حسابی مطرح شده و در جلسه هم مطرح شد که در باشگاه برای 
همه باز است. بحث طاهری در آن مصاحبه این بوده که طرفداران در کنار 
باشگاه باشند تا با همکاری مشکلات برطرف شود». به هرترتیب به نظر 
می رسد ریشه این تنش ها، پیدانشدن یک اسپانسر قوی برای پرسپولیس 
است. جعفر کاشانی هم از این بابت گلایه کرد. عبدی هم ابراز امیدواری 
کرد که به زودی این مشکل حل شود. در دوسالی که پرسپولیس توسط 
وزارت ورزش اداره شده، مشکل جذب حامی مالی کاملا به چشم آمده و از 

این بابت انتقادهای زیادی به وزارت و مدیران باشگاه شده است.

انتقادها از پرسپولیس به دلیل گرفتن کمک مالی از هواداران ادامه دارد
باشگاه ۲۹۰ میلیاردتومانی چشم انتظار کمک پنج هزارتومانی

اداره کردن فدراسیون های ورزشی بدون بودجه و یا با 
بودجه کم، عملا کاری  نشدنی است؛ البته اگر موارد استثنا 
کنار گذاشته شود بسیاری از فدراسیون ها که در عرصه 
مدال آوری ضعف دارند به خاطر همین تزریق بودجه 
ناکافی است؛ هرچند که موارد عکس آن هم دیده شده 
است؛ هنوز هم فدراسیون های زیادی هستند با وجود 
گرفتن بودجه قابل توجه در موضوع مدال آوری و قهرمانی 
عملکرد شایانی نداشته اند. این مقدمه کوتاه بهانه ای 
است برای بررسی فهرست بودجه تخصیص داده شده به 
فدراسیون ها که وزارت ورزش و شخص وزیر یکی دو روز 
گذشته آن را به صورت رسمی اعلام کرده و میزان دریافتی 

هر فدراسیون تا پایان مرداد ماه ۹۴ را اعلام کرده است.
چگونگی تعریف بودجه

فهرست منتشرشده فقط مربوط به بودجه ای است 
که وزارت ورزش در اختیار فدراسیون ها قرار داده و این 
مبلغ با مبالغی که کمیته ملی المپیک قرار است در اختیار 
هر فدراسیون بگذارد کاملا متفاوت است. ابتدای سال 
رؤسای فدراسیون های مختلف بر سر تعریف بودجه ای 
مشخص با وزارت ورزش به توافق رسیده  اند و مقرر 
شده تا پایان سال مبلغی که بر سر آن تفاهم شده در 
اختیار فدراسیون ها قرار بگیرد. تعداد سفرهای خارجی، 
شانس های مدال آوری، گستردگی فعالیت فدراسیون 
مربوطه و غیره، مواردی هستند که همواره در تعیین 
بودجه تأثیرگذار است. بنابراین پایه اولیه را تفاهم نامه ای 
مشخص کرده که با توافق دو طرف (فدراسیون و وزارت 
ورزش) نهایی شده است. به عنوان مثال فدراسیونی که 
بودجه سالش را یک میلیارد در نظر گرفته به صورت 
تدریجی این مبلغ در اختیارش گذاشته می شود تا از آن 

استفاده کند.
افزایش بودجه یا کاهش بودجه

اگرچه به نظر می رسید امسال بودجه ای که از سوی 
وزارت ورزش در اختیار فدراسیون ها قرار می گیرد رشد 
چند درصدی نسبت به سال پیش داشته باشد ولی گویا 
وزارت ورزش به صورت شفاهی از رؤسای فدراسیون های 
مختلف تقاضا کرده از مبلغی که بر سر آن تفاهم شده 
بکاهند و ترجیحا هم بودجه ای معادل با سال گذشته 
برای امسال در نظر بگیرند. البته موردی که وزارت ورزش 
امسال نسبت به آن سخت گیری بیشتری داشته این است 
که هر فدراسیون باید بتواند علاوه بر این بودجه درآمدزایی 
کند و در جذب اسپانسر فعالیت دوچندانی داشته باشد. 
این در حالی است که اسپانسرها هم باید به صورت سالانه 
انتخاب شوند تا مشکل مالی کمتری برای فدراسیون به 
وجود بیاید. به این ترتیب یک فدراسیون علاوه بر پولی که 
وزارت ورزش در اختیارش می گذارد می تواند دلخوش به 
پول کمیته ملی المپیک هم باشد ولی فدراسیونی موفق تر 
است که بتواند با جذب اسپانسر قوی، درآمدزایی مناسبی 
داشته و در نتیجه در رشد و توسعه ورزش مربوطه اش 

موفق تر عمل کند.

فدراسیون فوتبال و بودجه ۱۰ میلیارد تومانی
در فهرست اعلام شده از سوی وزیر ورزش، مشخص 
شده فدراسیون فوتبال تا مردادماه امسال بیش از هر 
فدراسیون دیگری بودجه گرفته است؛ چهار میلیارد و ۱۵۰ 
میلیارد تومان، ۴۲ درصد بودجه موردنظر برای فدراسیون 
فوتبال تا به اینجاست. با حسابی سرانگشتی می توان به 
این نتیجه رسید بودجه ای که قرار است امسال در اختیار 
فدراسیون فوتبال قرار بگیرد مبلغی نزدیک به ۱۰ میلیارد 
تومان است. فدراسیون کشتی هم با سه میلیارد و ۵۹۰ 
میلیون تومان دیگر فدراسیونی است که بودجه ای زیاد 
در مقایسه با سایر فدراسیون ها تا همین جا گرفته است. 
به نظر می رسد فدراسیون کشتی در سال جاری از وزارت 
ورزش درخواست بودجه ای هشت میلیارد تومانی داشته 

است.
۱۲ فدراسیون میلیاردی

در فهرست اعلام شده، همین حالا ۱۲ فدراسیون 
هستند که تا به اینجا بیش از یک میلیارد تومان از 
وزارت ورزش بودجه گرفته اند. البته اگر ما بقی پول این 
فدراسیون ها هم به آنها پرداخت شود این فدراسیون ها 
همگی بالای دو میلیارد تومان بودجه در سال دریافت 
خواهند کرد. به غیر از دو فدراسیون فوتبال و کشتی یکی، 
دو فدراسیون دیگر هم به مرزی بالای سه میلیارد تومان 
می رسند که در نوع خود می تواند بودجه مناسبی برای 
فدراسیون های مربوطه باشد. البته اگر قرار باشد بودجه 
به صورت سالانه محسوب شود باید گفت نزدیک به ۲۵ 
فدراسیون هستند که یک میلیارد یا بیشتر از یک میلیارد در 

سال از وزارت ورزش بودجه می گیرند.
پول واقعا داده شده است؟

شاید سؤالی که ذهن را به خود مشغول می کند این 
باشد که آیا واقعا مبلغ اعلام شده در اختیار فدراسیون ها 
قرار گرفته یا نه؟ مسعود سلیمانی، رئیس فدراسیون 
اسکواش که گفته شده زیرمجموعه اش تابه حال ۳۶۰ 
میلیون تومان گرفته، به این سؤال «شرق» این طور پاسخ 
می دهد: «تفاهمی که ما با وزارت ورزش داشته ایم ۹۰۰ 
میلیون تومان بوده، ولی ظاهرا از همه فدراسیون ها 
خواسته شده از این مبلغشان بکاهند. از ما هم خواسته 
شده همان بودجه سال پیش که ۷۰۰ میلیون تومان 
بوده را بپذیریم که رقم ۵۰ درصد دریافتی به همین 
دلیل است. البته ما از پول اعلام شده هنوز صد میلیون 
را هم نگرفته ایم که قرار شده همین هفته این مبلغ را 
در اختیار داشته باشیم. هرچند باید بگویم فدراسیون ها 
متعهد شده  اند درآمدزایی کنند و این مبالغ فقط کمک 
کوچکی به آنهاست. ما هم تلاش می کنیم حامی مالی 
سالانه پیدا کنیم که این امر به زودی محقق می شود». 
مسعود سلیمانی درباره کمک های کمیته ملی المپیک 
هم می گوید: «هنوز فکر نکنم فدراسیونی با کمیته ملی 
المپیک تفاهم نامه مالی داشته باشد، ولی ما تابه حال در 
دو نوبت ۱۵میلیون و ۴۰ میلیون تومان گرفته ایم و باید در 

به بهانه انتشار فهرست بودجه فدراسیون های مختلف
چند مى گیرى فدراسیون را اداره کنى؟

فدراسیون
اتومبیل رانى و موتورسوارى

هاکى
هندبال
والیبال

ورزش سه گانه
ورزش هاى جانبازان و معلولین

ورزش هاى نابینایان و کم بینایان
ورزش هاى ناشنوایان

وزنه بردارى
ووشو

بدنسازى و پرورش اندام
کوهنوردى و صعودهاى ورزشى

نجات غریق
ورزش هاى رزمى

ورزش هاى بومى و محلى
ورزش هاى همگانى

اسکواش
اسکى

اسکیت
انجمن هاى ورزشى

بدمینتون
بسکتبال
بوکس

بولینگ و بیلیارد
تکواندو
تنیس

تنیس روى میز
تیراندازى

تیراندازى با کمان
جودو
چوگان

دوومیدانى
دوچرخه سوارى

ژیمناستیک
سوارکارى

شطرنج
شمشیربازى

شنا
فوتبال

قایق رانى
کاراته
کبدى
کشتى
گلف

مبلغ دریافتى به  
400 میلیون

360 میلیون  
900 میلیون  

یک میلیارد و 750 میلیون  
400 میلیون  

یک میلیارد و 550 میلیون  
740 میلیون  
678 میلیون  

یک میلیارد و 50 میلیون  
یک میلیارد و 20 میلیون  

280 میلیون  
390 میلیون  
260 میلیون  
380 میلیون  
585 میلیون  

یک میلیارد و 420 میلیون  
360 میلیون  
250 میلیون  
340 میلیون  
480 میلیون  
310 میلیون  

یک میلیارد و 66 میلیون  
750 میلیون  
490 میلیون  

یک میلیارد و 475 میلیون  
255 میلیون  
400 میلیون  

یک میلیارد و 500 میلیون  
750 میلیون  
500 میلون  
270 میلیون  

یک میلیارد و 420 میلیون  
870 میلیون  
420 میلیون  
300 میلیون  
450 میلیون  
500 میلیون  
660 میلیون  

چهار میلیارد و 150 میلیون  
یک میلیارد  

490 میلیون  
580 میلیون  

سه میلیارد و 590 میلیون  
250 میلیون  

درصد مبلغ دریافتى از کل بودجه وزارت
  42
  38
  54
  49
  58
  35
  35
  60
  52
  50
  46
  35
  39
  35
  37
  65
  50
  30
  50
  30
  32
  50
  50
  59
  48
  33
  36
  51
  39
  42
  46
  50
  50
  45
  41
  50
  41
  42
  42
  33
  32
  32
  47
  39

تفاهم با کمیته امسال رقم بالاتری را درخواست کنیم». 
سلیمانی از بدقولی کمیته ملی المپیک هم حرف زد و 
گفت: «سال پیش مثلا بودجه ما در کمیته ملی المپیک 

۲۵۰ میلیون بسته شده بود ولی کلا ۱۲۰ میلیون تومان به 
ما دادند. امسال زیر ۵۰۰ میلیون طلب نمی کنیم تا حداقل 

همان ۲۵۰ میلیون را به ما بدهند».

برخلاف سایر ستاره های تیم ستارگان جهان، 
ادگار داویدز ستاره سابق تیم ملی هلند، در ایران 
مانده تا جاهای دیدنی ایران را از نزدیک ببیند. 
این بازیکن صبح دیروز به کاخ سعدآباد رفت و 
از اشیای عتیقه و همین طور کاخ ها و نمایشگاه 
ماشین، اسلحه و... دیدن کرد. او قرار است عازم 
همدان شود و از مکان های توریستی و باستانی 

این شهر هم دیدن کند.

قاب

رضایی جای جهانبخش را گرفت
کاوه رضایی به تیم ملی فوتبال دعوت شد.  �

به گزارش سایت فدراسیون فوتبال، با توجه به 
مصدومیت علیرضا جهانبخش و اعلام شرایط این 
بازیکن از سوی باشگاه آلکمار هلند، سرمربی تیم 
ملی تصمیم گرفت کاوه رضایی، بازیکن ذوب آهن 
را به اردوی تیم ملی دعوت کند. اردوی تیم ملی 
برای بازی برابر گوام و هند از پنجشنبه گذشته در 

تهران آغاز شده است.

فوتبال ساحلی همچنان اول آسیا
آخرین رده بندی فوتبال ساحلی در ماه آگوست  �

۲۰۱۵ از سوی فدراسیون بین المللی فوتبال اعلام 
شد و ایران توانست با کسب ۱۵۸۹ امتیاز در مقام 

هفتمی جهان و اول آسیا باقی بماند.

فوتبال

بریده اخبار

سارا سادات خادم الشریعه توانست نماینده   �
ایران در رقابت های گرندپری شطرنج بانوان 

شود.
دیدار دوستانه استقلال و تیم ملی فوتبال تایوان   �

که قرار بود دیروز برگزار شود، لغو شد.
نام باشگاه راه آهن دوباره تغییر کرد و «راه آهن   �

یزدان» شد
امیرحسین کریمپور، عضو دپارتمان بین الملل   �

فدراسیون فوتبال، درگذشت.
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